檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：黃議增

電話：06-2686751#328

電子信箱：ethan825@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市六甲區六甲國民小學

發文日期：中華民國106年3月22日

發文字號：府環綜字第1060255331號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0255331A00_ATTCH3.xls、0255331A00_ATTCH2.pdf)

主旨：請貴單位督促所屬教職員工至環境教育終身學習網完成帳

號註冊，並鼓勵踴躍使用，請查照。

說明：

一、依據106年2月16日臺南市政府環境教育審議會會議決議辦

理。

二、為達成本府106年環境教育終身學習網(https://elearn.e

pa.gov.tw/Default.aspx)註冊率65%目標，請本府所屬各

級機關學校督處所屬完成帳號註冊。

三、環境教育終身學習網提供環境教育資訊，包含戶外學習場

地、各單位開課資訊、影片專區及網路學習，其中網路學

習亦可完成同仁每年度須申報之4小時環境教育時數（包

含低碳環境教育2小時），爰此鼓勵同仁善加使用。

四、相關各單位執行進度成果，於6月環境教育審議會向市長

及各委員呈報。

五、檢附本府所屬單位註冊率統計表及註冊教學一份。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府環境保護局(綜合規劃科) 2017-03-23
11:09:30